
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 156 del 24-09-2012

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMME PER COSTITUZIONE FONDO PER
.AFFRANCATURA CORRISPONDENZA.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- RICHIAMATA la propria determinazione n° 121 del 18.06.2012 con la quale è stato costituito

un fondo di € 2.500,00 a favore di Poste Italiane per la affrancatura della corrispondenza.
tf

- ATTESO che il predetto fondo è prossimo all'esaurimento, per cui si rende necessario

provvedere all'impinguamento del medesimo.

- RITENUTO di dover, preliminarmente, provvedere all'impegno della somma, ai • sensi

dell'art.151- 4° comma- del D.L.vo n° 267/2000,

Per tutto quanto in premessa,

D E T E R M I N A

1) Costituire un fondo di € 2.000,00 per l'affrancatura della corrispondenza.

2) Impegnare la superiore somma al cap. 350/3 "spese postali e telegrafiche" del bilancio

del corrente esercizio finanziario, in corso di formazione, dandosi atto che trattasi di spesa urgente e

non frazionabile per assicurare un servizio obbligatorio per l'Ente —

• 3) Disporre che gli Uffici Contabili emettano a favore di Poste Italiane S.P.A il relativo

mandato con accreditamento sul c.c.p. n° 11085958 poste italiane CRP — Catania CNP Servizio

Amrninistrazione conto contrattuale 30247956-005- 95100 Catania, dandosi atto che trattasi di
4

spesa urgente e indilazionabile per assicurare la continuità e regolarità di un servizio essenziale.

' * II Responsabile de

» • Dott.s

V° per l'impegno della somma
II Responsabile dekse^ràrfìnanziari

Dott


